
Comune di Celico

Provincia di Cosenza

AREA ECONOMICO FINANZIARIA

COPIA

Determinazione n°  25 del 03/05/2021

OGGETTO:

L'anno duemilaventiuno il giorno tre del mese di maggio alle ore 07:44

LIQUIDAZIONE FONDI ECONOMATO, ANTICIPATI NEL MESE DI APRILE 2020

ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione in conto dei capitoli di spesa di cui in parte 
dispositiva;

ACCERTATO che la stessa è stata sottoposta, in via preventiva e con esito favorevole, alle procedure di cui all'art. 
151 comma 4 del D.L.vo 18/08/2000 n° 267;

VISTO il decreto del Commissario Straordinario con il quale lo scrivente è stato nominato Responsabile dell'Area 
Economico-Finanziaria;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ADOTTA LA RETROESTESA DETERMINAZIONE

Il Responsabile del procedimento Il Responsabile del servizio (1)

Dott. Stefano PlastinaF.to

(1) Oppure il Segretario comunale qualora non esista il Responsabile del Settore

SI ATTESTANO LA COPERTURA FINANZIARIA (Art. 151, D.lgs 267/2000) E LA REGISTRAZIONE DELLA
PRENOTAZIONE DELL'IMPEGNO DI SPESA

Il Responsabile del servizio Finanziario

Dott. Stefano PlastinaF.to

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune in data odierna
per quindici giorni consecutivi.

Celico Lì

N° Prot. ___________ del ____________

Il Messo Comunale

F.to

Lì _________________________

E’ copia conforme all’originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d’ufficio.

Il Responsabile del servizio

Dott. Stefano Plastina



Visto il Decreto del Commissario Straordinario del 30/09/2020, col quale si rileva la propria competenza 

all’adozione del presene atto.

Viste le note delle spese sostenute dall’economo e presentate per la liquidazione ed il rimborso, relative al 

mese di Aprile dell’anno 2021;

Riscontrata la regolarità delle note stesse e dei documenti giustificativi che le accompagnano;

Visto il vigente regolamento del servizio economato, approvato con Delibera di C.C. n.27 del 23/12/2015;

Richiamata la propria Determina n. 1 del 08/01/2021 con la quale sono stati individuati i capitoli su cui 

effettuare le spese economali ed autorizzati ed impegnati i relativi stanziamenti;

Dato atto che la liquidazione delle spese entro riportate rientra nei limiti degli impegni di spesa assunti su ogni 

singolo capitolo;

Vista l’attestazione sulla copertura finanziaria rilasciata ai sensi dell’Art.153 comma 5 del Testo Unico delle 

leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto Legislativo n.267 del 18/08/2000;

Visto il vigente regolamento di Contabilità;

Visto il vigente regolamento del servizio Economato;

D E T E R M I N A

1. Di approvare il rendiconto delle spese sostenute dall’economo comunale Sig. Emmore Zumpano durante il 

mese di Aprile 2021 dandone allo stesso regolare discarico sui seguenti capitoli del Bilancio 2021:

Cap.1043    €.  18,00

         Cap.1045    €.  20,00

                                                                                                                                                    

                                                                                                 T O T A L E                   €.   38,00

2. Di trasmettere il presente atto al responsabile del Servizio finanziario dell’Ente, con allegati tutti i 

documenti giustificativi elencati in narrativa, vistati dal sottoscritto, per le procedure di contabilità ed i 

controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali, ai sensi dell’art.184 del DLgs.267/00.


